সভায় আর কোন বিষয়ে আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(মোঃ আসিফ সিদ্দিকী)

সভাপতি

উপজেলা পরিষদ মাসিক সাধারণ সভা

ও

চেয়ারম্যান

উপজেলা পরিষদ

জাজিরা, শরীয়তপুর।

স্মারক নং-০৫.৩০.৮-৬৯৪.০০০.১৪.০০২.২২-২৮৪(৪০)

তারিখ: ১৪ আষাঢ় ১৪২৯
২৮ জুন ২০২২

সভায় অনুপস্থিত/অবশিষ্ট ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো:-

০১। জেলা প্রশাসক, শরীয়তপুর।

০২। ভাইস চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ/মহিলা ভাইস চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ/ মেয়র, জাজিরা পৌরসভা, জাজিরা, শরীয়তপুর।

০৩। উপজেলা অফিসার, জাজিরা, শরীয়তপুর।

০৪।